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Me Daté: 13 Qershor 2019

NJOFTIM
PER PERZGJEDHJEN PERFUNDIMTARE

Né bazé té nenit 41, paragrafi 2 i Rregullores Nr. 02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit
né Shérbimin Civil, Divizioni i Burimeve Njerézore, njoftojmé té gjithé pjesémarrésit
né kété proces se pas pérfundimit t& procedurés sé rekrutimit pér pozitén: Zyrtar i
Larté pér monitorimin e transportit qeveritar -1 (njé vend pune) ne Divizionin pér
Teknologji Informative né Departamentin pér Financa dhe Shérbime té Pérgjithshme,
sipas konkursit t& shpallur me daté 18.05.2019 deri mé 25.05.2019,i vazhduar me datén
27.05.2019 deri mé 02.06.2019 kandidati mé i suksesshém ishte:

e Emri dhe Mbiemri: Ilmi Ismajli

e Pikét e pérgjithshme té fituara (me pérqindje): 86.4%

KESHILLE JURIDIKE: Pala e pakénaqur me kété njoftim ka té drejté ankese ne afat prej 30
ditésh, né Komisionin pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesave té Ministrisé sé Drejtésisé, nga

dita e publikimit té kétij njoftimi.

Divizioni i Burimeve Njerézore



